



Nitator är latin och betyder: Utvecklande och Framåtsträvande

Nitator är en av landets ledande samarbetspartners och leverantörer av plåtkomponenter till fordonsindustrin, främst tung fordonsindustri. Nitator har tillverkning i Oskarström och Hylte.

Nitator arbetar med konstruktion, produkt- och processutveckling, ytbehandling och avancerad logistik. I produktionen arbetar vi allt mer med dataprogrammerade robotar och automatiserade maskiner. Du som gillar datorer och teknik kommer att trivas då du ständigt ges möjlighet att utvecklas. Hos oss ingår det i allas arbeten att vara med och förbättra och utveckla så att vi går framåt.

Nitators vision är att vi ska vara en av världens ledande leverantörer till fordonsrelaterad industri och vara regionens mest attraktiva arbetsplats inom verkstadsindustrin.



Nitator är ett företag i ständig utveckling!
På Nitator är du en del av framtidens fordonsindustri.

Följ med Nitator in i framtiden!

Som anställd är du Nitators viktigaste kraft och konkurrensmedel. Vi vill att varje medarbetare ska känna sig motiverad och delaktig på Nitator, samt känna att det finns utvecklingsmöjligheter och anställningstrygghet. Nitator använder sig av den senaste produktionstekniken, samtidigt som medarbetaren har en mycket stor och viktig roll att fylla. Detta har gjort det möjligt för den enskilde individen att gå hand i hand med tekniken genom åren.

Vill du vara med och utveckla framtidens fordonsindustri?



ANTAL ANSTÄLLDA
Ca 200

YRKEN INOM FÖRETAGET

Produktionstekniker, projektledare, robotsvetsoperatör, truckförare, montör, målerioperatör, avdelningschef, logistiker, kvalitetstekniker, produktionsledare, personaladministratör, laseroperatör, ekonom, controller, verktygsmakare, säljare, automatpressoperatör, inköpare, mättekniker mm.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

De kommande åren kommer vi att behöva anställa fler engagerade och kompetenta medarbetare både till den tekniska och administrativa sidan. Lediga jobb hos oss hittar du på www.nitator.se

UTBILDNINGSVÄGAR

Relevant gymnasieutbildning
Högskoleutbildning för vissa tjänster.

VILL DU VETA MER KONTAKTA

Elsa Schieder, HR, tel 076-139 65 48

KONTAKT

Nitator AB
Box 188
313 22 OSKARSTRÖM

E-post: personal@nitator.se

Webbplats: www.nitator.se

SOCIALA MEDIER



Nitator Automotive Group